
МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А. И. 
 

 

 

 

Приказ 

01.09.2023 № 104/34 

р.п. Сапожок 

 

            

О создании психолого-педагогического консилиума 
На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

09.09.2019 № Р-93 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе: 

Председатель консилиума: Артемова О.Ю. заместитель директора по учебной работе 

Заместитель председателя:  Ефремкина Л.В. заведующий отделением начальной 

школы 

Члены консилиума: Никитин В.А. заместитель директора по воспитательной 

работе  

Монастырева Н.В. педагог – психолог 

Гаврилина Е.И. медицинская сестра (1-4 классы) 

Черкасова Н.М. медицинская сестра (5-9 классы) 

Классный руководитель  класса, в котором  обучается  

ребенок. 

 

  

2. Утвердить Положение о психолого – педагогическом консилиуме  (Приложение 1) 

 

3. Утвердить план работы психолого – педагогического консилиума (Приложение 2) 

 

4. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме.  

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор    В.В. Чижков 

 

 

С приказом ознакомлены      

 

 ________________     _______________________________       _______________________ 

 

________________    _________________________________     _______________________  

 

 ________________    _________________________________     _______________________

  

________________    _________________________________     _______________________ 


